FORMATTI 1: MISIONI I NJESISE SE QEVERISJES QENDRORE

Emértimi i Njésisé sé Qeverisjes Qendrore

Kolegji i Posagém i Apelimit

Kodi i Njésisé sé Qeverisjes Qendrore

1063003

Misioni i Njésisé sé& Qeverisjes Qendrore

Pérmbushja e funksioneve dhe kompetencave ligjore pér garantimin e funksionimit té shtetit & sé drejtés, pavarésise sé sistemit té
drejtésisé, st dhe rikthimin e besimit té publikut, tek institucionet e kéti sisitemi.

Programet Buxhetore Kodi i Programit Pérshkrimi i Programit
Emértesa e Programit Buxhetor 1 03340 Veprimtaria e apelimit té rivlerésimit kalimtar
Emri Emri
Koordinatori i GMS/ Nepunesi Autorizues  |Nenshkrimi Titullari i Institucionit / Ministri Nenshkrimi
Data Data




Formati standart i pérgatitjes sé kérkesave buxhetore

Politikat Ekzistuese

Emértimi i Programit Buxhetor Veprimtaria e apelimit té rivlerésimit kalimtar
Kodi i Programit 03340
Programi Buxhetor Afatmesém 2026-2028

Pérshkrimi i Programit

Mbéshtetja e veprimtarisé sé Kolegjit té Posacém té Apelimit pér shqyrtimin e ankimeve ndaj vendimeve té Komisionit té Pavarur té
Kualifikimit; ushtrimin e juridiksionit disiplinor ndaj subjekteve té pércaktuara né ligj si dhe shqyrtimin e ankimeve kundér vendimeve té
organeve té sistemit té drejtésisé pér vendosjen e masave disiplinore.

Funksionimi i shtetit té sé drejtés, pavarésisé sé sistemit té drejtésisé si dhe rikthimi i besimit té

éllimet e Politikés sé Programit . L. e .
Q g publikut tek institucionet e kétij sistemi.

, _ A 2025 2026 2027 2028
Treguesit ¢ Performancés né nivel Qéllimi
Buxhett Parashikimi Parashikimi Parashikimi
Pavarésia dhe funksionimi i sistemit ligjor 3.00 3.00 0.00 0.00
Vlerésimi nga 0-4 (ku 0 pérfagéson nivelin me té
ulét dhe 4 nivelin mé té larté)
Objektivi 11 Politikés sé Programit 1€ shqyrtojé géshtjet ¢ ankimuara nén juridiksion, bazuar né njé proges té rregullt ligjor.

Treguesit ¢ Performancés pér Objektivin 1

Numri 1 géihtje‘vc téﬂpérﬁ‘mduam né raport me 90% 100% 0% 0%
numrin ¢ ¢éshtjeve té ankimuara.

Produktet pér Objektivin 1

Shpenzimet Korrente*

Produkti 1 Céshtje té shqyrtuara
Pérshkrimi i Produktit: Céshtjet e ankimuara, shqyrtuara
Nijésia Matése Numer ¢éshtjesh.
2025 2026 2027 2028

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
Sasia 83 44 0 0
Kosto totale (né mijé leké) 286,000 212,538 0 0
Kosto pér njési (né mijé leké) 3,446 4,830) #DIV/0! #DIV/0!
Ndryshimi né % 1 Sasisé -47.0% -100.0% #DIV/0!
Ndryshimi né % 1 kostos totale -25.7% -100.0% #DIV/0!
Ndryshimi né % i kostos pér njési 40.2% #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale té Produktit 1 sipas Artikujve Ekonomiké

2025 2026 2027 2028

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
600. Pagat 231,939 135,532 0 0
Ndryshimi n % i Pagave si pasojé e ndyyshimit
1¢ kostos sé produktit
Ndryshimi né % i Pagave si pasojé e ndryshimit
1 sasisé sé produktit **
601. Sigurimet Shogérore dhe 30421 12,666 0 0

Shendetésore

Ndryshimi né % i Sigirimeve Shogerore dhe
Shendetésore si pasojé e ndryshimit 16 kostos sé
produktit

Ndryshinii né % i Signrimeve Shogérore dhe
Shendetésore si pasojé e ndryshimit 1¢ sasisé sé
produfktit **

602. Mallrat dhe shérbimet 23,640 18,340 0 0




Ndryshini né % i Mallrave dbe Shérbimeve si
pasojé e ndryshimit 1i kostos sé produktit

Ndryshimi né % i Mallrave dbe Shérbimeve si
pasojé e ndryshimit 1é sasisé sé produktit **

603. Subvencionet

Nryshimi né % i Subvencioneve si pasoji ¢
ndryshimit 1 kostos sé produfktit

Ndyyshini né % i Subvencioneve si pasojé e
ndryshimit 1é sasisé sé produktit **

604. Transferta té brendshme

Ndryshimi né % i Transfertave 1 brendshme si
pasojé e ndryshimit 17 kostos sé produktit

Ndryshimi né % i Transfertave t& brendshme si
pasojé e ndryshimit 1é sasisé sé produktit **

605. Transferta t& jashtme

Ndryshimi né % i Transfertave 1é jashtme si
pasojé e ndryshimit 1¢ kostos sé produktit

Ndryshimi né % i Transfertave #é jashtme si
pasojé e ndryshimit 1¢ sasisé sé produktit **

606. Transferta pér familjet dhe individét

46,000

Ndryshimi né % i Transferiave pér familjet dhe
individét si pasojé e ndryshimit 18 kostos sé
produktit

Ndryshimi né % i Transfertave pér familjet dhe
individét si pasoji e ndryshimit 18 sasisé sé
produktit ¥

Kosto totale e produktit 1

286,000 212,538

0

Shénim: Shpjegoni supozimet dhe llogaritjet pér
Produktin 1 (Metoda 2)%iek

Shih relacionin

Kontroll

0 I 0

Shpenzimet Kapitale

Kategoria 1: Shpenzimet Administrative Kapitale

Kodi i Projektit té Investimeve Orendi/Pajisje
Produkti 1 Pajisje dhe Mobilje | | M630002
Pt { Bendules: Pajisje flhe I\/Iob%lje té blera pér zyrat e gqutareve, personelit administrativ , salles se gjykimit,
salles sé mbledhjeve dhe ambjenteve te tjera.
Njésia Matése Numér ambiente pune
2025 2026 2027 2028
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
Sasta 4 4 0 0
Kosto totale (né mijé leké) 1,000 1,000 0 0
Kosto pér njési (né mujé leké) 250 250 #DIV/0! #DIV/0!
Ndryshimi né % i Sasisé 0.0% -100.0% #DIV/0!
Ndryshimi né % 1 kostos totale 0.0% -100.0% #DIV/0!
Ndryshimi né % i kostos pér njési 0.0% #DIV/0! #DIV/0!
Detajimi i Kostos Totale t& Produktit 1 sipas Artikujve Ekonomiké
2025 2026 2027 2028
Buxheti _Parashikimi Parashikimi Parashikimi
230. Aktive té patrupézuara
231. Aktive té trupézuara 1,000 1,000 0 0




Kosto totale e produktit 1

1,000

1,000

| )

0

Shénim: Shpjegoni supozimet dhe llogaritjet pér
Produktin 1

Produkti 2

Pajisje elektronike

Pérshkrimi 1 Produktit:

Pajisje elektronike té blera pér veptimtarine e punonjésve té Kolegjit t& Apelimit

Njcsia Matése

Numér sete pune

2025 2026 2027 2028
Buxheti Parashikimi _Parashikimi Parashikimi
Sasta 4 4 0 0
Kosto totale (né mijé leké) 1,000 1,000 0 0
Kosto pér njési (né mijé leké) 250 250 #DIV/0! #DIV/0!
Ndryshimi né % i Sasisé 0.0% -100.0% #DIV/0!
Ndryshimi né % 1 kostos totale 0.0% -100.0% #DIV/0!
Ndryshimi né % i kostos pér njési 0.0% #DIV /0! #DIV/0!
Detajimi i Kostos Totale t& Produktit 2 sipas Artikujve Ekonomiké
2025 2026 2027 2028
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
230. Aktive t¢ patrupézuara
231. Aktive t& trupézuara 1,000 1,000 0 0
Kosto totale e produktit 2 1,000 1,000 0 0
Shénim: Shpjegoni supozimet dhe llogaritjet pér
Produktin 2 (Metoda 2)
Ndryshimi né % i kostos totale
Ndryshimi né % 1 kostos pér njési
Shpenzimet Kapitale
Kategoria 2: Shpenzimet pér projekte investimesh
Kodi i Projektit té Investimeve
Produkti 1 |
Pérshkrimi 1 Produktit:
Njésia Matése
Sasta 0
Kosto totale (né mijé leke) 0
Kosto pér njést (né mijé leké)
Ndryshimi né % 1 Sasisé
Ndryshimi né % 1 kostos totale
Ndryshimi né % i kostos pér njési
Detajimi i Kostos Totale té Produktit 1 sipas Artikujve Ekonomiké
2025 2026 2027 2028
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
230. Aktive té patrupézuara
Rapitulli 01
Kapitulli 02
Rapitulli 03
Kapitulli 04
231. Aktive té trupézuara 0
Kapitulli 01 0
Rapitulli 02
Kapitulli 03
Kapitulli 04
Kosto totale e produktit 1 0




Totali i shpenzimeve t& Programit sipas

/ Ministri

288,000 214,538
produktevekkik =3 0 0
Totali i shpenzimeve té Programit sipas
. 288,000
artikujveriiok ,00 214,538 0 0
Ndryshimi né % i totalit té shpenzimeve
té Programit
600. Pagat 231,939 135,532 0 0
Ndryshimi né % i Pagave
601. Sigurimet Shogérore dhe
| .. 30,421 12,666 0 0
Shendetésore
Nryshimi né % i Sigurimeve Shogérore dbe
Shéndetésore
602. Mallrat dhe shérbimet 23,640 18,340 0 0
Ndryshimi né % i Mallrave dhe S hérbimeve 0
603. Subvencionet 0 0 0 0
Ndryshimi né % i Subvencioneve
604. Transferta té brendshme 0 0 0 0
Ndryshimi né % i Transfertave té brendshme 0
605. Transferta té jashtme 0 46,000 0 0
Ndryshimi né % i Transfertave 16 jashtme
0606. Transferta pér familjet dhe individét 0 0 0 0
Ndyyshinmi né % i Transfertave pér familjet dhe 0
individét
230. Aktivet ¢ patrupézuara 0 0 0 0
Ndryshimi né % i Aktiveve 1¢ Patrupéznara
231. Aktivet ¢ trupézuara 2,000 2,000 0 0
Ndryshini né % i Aktiveve 1i Trupéznara
Shénim: Shpjegons supozimet dbe logaritjer (Metoda 1)
Kontroll 0 0 0 0
Numri i Punonjésve Organik té 7 -
)
Programit Buxhetor
Numri i Punonjésve me Kontraté té 4 4 0 0
Programit Buxhetor
Emri
Koordinatori i GMS/ e
Nepunesi Autorizues Nenshkrimi
Data
Emri
Titullari i Institucionit .
Nenshkrimi

Data




Formati standart i pérgatitjes sé kérkesave buxhetore

Politikat e Reja

Emértimi i Programit Buxhetor

Veprimtaria ¢ apelimit té rivlerésimit kalimtar

Kodi i Programit

03340

Programi Buxhetor Afatmesém

2026-2028

Objektivi 1i Politikés sé Programit

'T€ shqyrtojé géshtjet e ankimuara nén juridiksion, bazuar né njé proges té rregullt ligjor.

Treguesit ¢ Performancés pér Objektivin 1

Numri 1 ¢éshtjeve té pérfunduara né raport me numrin e
céshtjeve té ankimuara.

90% 100%

Shpenzimet Korrente*

Produkti 1

Céshtje té shqyrtuara

Pérshkrimi 1 Produktit:

Céshtjet ¢ ankimuara, shqyrtuara

Njésta Matése

Numer ¢éshtjesh.

2025 2026 2027 2028
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
Sasta 0 44 0 0
Kosto totale (né mijé leké) 0 93,275 0 0
Kosto pér njési (né mijé leké) 0 2,120 #DIV/0!
Ndryshimi né % i Sasisé -100.0%
Ndryshimi né % i kostos totale -100.0%
Ndryshimi né % i kostos pér njési #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale té Produktit 1 sipas Artikujve Ekonomiké

2025 2026 2027 2028
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
600. Pagat 0 81,293 0 0
Ndryshimi né % i Pagare si pasojé e ndryshimit 1é kostos
5¢ produktit
Ndryshimi né % i Pagare si pasojé e ndryshimit 1¢ sasisé
¢ produktit **
601. Sigurimet Shogérore dhe Shendetésore 0 9,482 0 0
Ndryshimi né % i Sigurimere Shogerore dhe Shendetésore
st pasofé e ndryshimit 1¢ kostos sé produktit
Ndryshimi né % i Sigurimere Shogérore dhe Shendetésore
st pasofe e ndryshimil 1 sasisé sé produktit %
602. Mallrat dhe shérbimet 0 2,500 0 0

Ndryshimi né % i Mallrare dbe Shérbimere si pasojé ¢
ndryshimil 1¢ kostos sé produktit

Ndryshimi né % i Mallrave dbe Shérbimere si pasoji ¢

ndryshimit 1¢ sasisé sé produktit

603. Subvencionet

Ndryshimi né % i Subrencionere si pasojé e ndryshimit té
kostos 5¢ produktit

Ndryshimi né % i Subrencionere si pasojé e ndryshimit 1
Sasisé S¢ produfktit **

604. Transferta té brendshme

Ndryshimi né % i Transfertare 16 brendshme si pasojé e
ndryshimit 1€ kostos sé produktit

Ndryshimi né % i Transfertare 1 brendshme si pasoji ¢

ndryshimit 1¢ sasisé sé produktit **




005. Transferta té jashtme

Ndryshimi né % i Transfertare 16 jashine si pasojé e
ndryshimit 1¢ kostos s produftit

Ndryshimi né % i Transfertare 16 jashime si pasojé e
ndryshimil [ sasisé ¢ produktit

606. Transferta pér familjet dhe individét

Ndryshimi né % i Transfertare pér Sfamiljet dhe individer
352 pasojé ¢ ndryshimit (¢ kostos sé produfktit

Ndryshimi né % i Transfertare pér familjet dbe individet
St pasofé e ndryshimil 16 sasisé & produlktit %

230. Aktive t€ patrupézuara

231. Aktive té trupézuara

Kosto totale e produktit 1 0 93,275 0 0
Shpenzimet Kapitale
Kategoria 2: Shpenzime pér projekte investimesh

Produkti 1

Pérshkrimi 1 Produktit:

Nijésia Matése Numeér sistemesh

2025 2026 2027 2028
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasta

Kosto totale (né mijé leké) 0

Kosto pér njési (né mijé leké) 0

Ndryshimi né % i Sasisé

Ndryshimi né % i kostos totale

Ndryshimi né % i kostos pér njési

2025 2026 2027 2028
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

600. Pagat 0 0 0 0
Kapitulli 01 0 0 0 0
Kapitulli 05 0 0 0 0
601. Sigurimet Shogérore dhe Shéndetésore 0 0 0 0
Kapatulli 01 0 0 0 0
Kapitulli 05 0 0 0 0
602. Mallrat dhe shérbimet 0 0 0 0
Kapitnlli 01 0 0 0 0
Kapitulli 05 0 0 0 0
603. Subvencionet 0 0 0 0
Kapitull; 01 0 0 0 0
Kapitulli 05 0 0 0 0
604. Transferta té brendshme 0 0 0 0
Kapitulli 01 0 0 0 0
Kapitulli 05 0 0 0 0
605. Transferta té jashtme 0 0 0 0
Kapitnlli 01 0 0 0 0
Kapitulli 05 0 0 0 0
606. Transferta pér familjet dhe individét 0 0 0 0
Kapitulli 01 0 0 0 0
Kapitulli 05 0 0 0 0
230. Aktivet e patrupézuara 0 0 0 0
Kapitulli 01




Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktivet e trupézuara 0 0 0

Kapitulli 01 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 0 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Totali i shpenzimeve buxhetore pér Politika t&

P 0
Reja sipas produkteve S ¥ )

Totali i shpenzimeve buxhetore pér Politika t&

] 1 1]
Reja sipas artikujve 93,275 0 0

600. Pagat 81,293

601. Sigurimet Shogérore dhe Shéndetésore 9,482

602. Mallrat dhe shérbimet 2,500

603. Subvencionet

604. Transferta té brendshme

605. Transferta té jashtme

606. Transferta pér familjet dhe individét

230. Aktivet e patrupézuara

231. Aktivet e trupézuara 0

Koordinatori i GMS/

Nepunesi Autorizues .
Emri

Drejtuesi i Ekipit & Menaxhimit t& Programit

Nenshkrimi

Data

Titullari i Institucionit .
Emri

Nenshkrimi

Data

Sqarime —I

Sa i pérket ndarjes sé kétyre kérkesave sipas pércaktimit si Politiké ekzistuese apo Politiké e re, referuar Udhézimit té Ministrit té Financave nr. 7 daté
28.02.2018, té ndryshuar, “Pér procedurat standarde té pérgatitjes sé programit buxhetor afatmesém”, parimi i pérgjithshém éshté se politikat ekzistuese
paraqesin vetém kostot pér zbatimin e politikave dhe programeve qé jané aktualisht té miratuara dhe qé mbéshteten né kuadrin rregullator ekzistues. Si
rregull, ¢do rishikim shpenzimi qé do té kérkojé miratim ligjior nga qeveria, duhet té mbahet jashté pérllogaritjeve té kostove t& politikave ekzistuese.
Rastet e qé do té konsiderohen Politika té Reja jané: Propozimi pér njé politiké krejtésisht té re; Propozimi pér njé ndryshim domethénés né nivelin e
produkteve/shérbimeve qé lidhet me njé program buxhetor ekzistues; Ndryshimi i réndésishém né fazén e zbatimit té buxhetit qé sjell rritje apo ulje
thelbésore té shpenzimeve pér vitet qé pasojné.

Referuar kétyre pércaktimeve, kérkesat shtesé Q€ i pérkasin 6-mujorit té paré té vitit 2026, pra aktivitetit té Kolegjit brenda mandatit té tij kushtetues, té
cilat kané té béjné me fonde té nevojshme pér pérmbushjen e detyrimeve qé rriedhin nga zbatimi i akteve ligjore e nénligjore té cilat jané aktualisht né
fuqi, nuk jané paragitur né tabelén nr. 3, té politikave té reja pasi ato nuk kérkojné miratim té akteve té reja ligjore e nénligjore, nuk pérbéjné ndryshim
domethénés né nivelin e produkteve apo shérbimeve té programit buxhetor dhe nuk parashikojné rritje thelbésore té buxhetit.




[ 63

Emri i Grupit L

Veprimtaria ¢ apelimit té rivlerésimit kalimtar

Buxheti PBA 2026 - 2028
Artikujt 2025 2026 2027 2028
Paga (600-601) 262,360 238,973 0 0
Korente t¢ Tjera (602-606) 23,640 66,840 0 0
Kapitale (230-232) T¢ Brendshme 2,000 2,000 0 0
Kapitale (230-232) Té Huaja
Jashté-buxhetore
Totali 288,000 307,813 0 0
Drejtuesi i Ekipit t¢ Menaxhimit t& Koordinatori i GMS/
Programit Nepunesi Autorizues
Emri
Nenshkrimi
Data
Titullari i
Institucionit Emri
Nenshkrimi

Data




FORMATI 5: SHPENZIMET PER FINANCIMIN E POLITIKAVE EKZISTUESE PIER PROJEKTET NI VAZHDIM

R S Rk S e ema P e Totali i shpenzimeve 1 investimeve kapitale (& * Tnvestim i Huaj Fond Jashté- Lidhje me shpenzimet
projektit | filimitdhe | shpenzimeve & | fin ¢ ndaj pér 2025 3 Buxhetii Shtetit * 5 ok i s
e . giitha butimet)* buxhetor’ operative buxhetore Buami i Statusi i
pérfundimit | investimeve | Kostos Totale Reedi Grant i i
i investimit. | Peojektit**+
le 1 projektit | (ay* & huaj x
# 2026 2027 2028 2025 2026 2027 | 2025 | 2026 | 2027| 2025 | 2026| 2027| 2025 | 2026 | 2027| 2025 | 2026 | 2027 R
i 2 B 4 5; 6 O+12+15+18[7 (10+H13+16+10f (L+14+17+2( 9 10 11 2 | O o e S 8 [ 21 o 24 25
Programi |
Totali pér programin 2,000 2,000 0 0 2,000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pajisjc dhe mobilie zyre M630002 1,000 1000 o o 1000 4605
Pajisie elektronike M630013 1,000 1,000 0 0 1,000 1000

Drejuwest  Ekipit & Mensabinit ¢ Pro




FORMATI 6: SHPENZIMET PR FINANCIMIN E POLITIKAVE REJA PER PROJEKTET NI VAZITDIM
“Tituli i projekiit Kodii  Ditae Touh 1 Progeest Buhett |
projekeic. ilimitdhe | shpenzimeve te | fnanciae nj [miratuse per 2023 "°“"‘"""""'“‘;";:'“"“"f‘""‘ EEI Bushetii Shietit Investin 1 Huay FE"iJ“mf' L.dh,m; shpenames
pectundimi|  wnvestmeve | Kostos Totale itha burimen) L 25, uietor operative bushetore*** | Burimii | Statusi:
t Kapitale té e = investimit | Projektitt*
2 e w
projekiit 2005 2026 207 2005 202 | 2027 2025 | 2026 | 2027| 2005 | 2026| 2027 2005 | 206 | 2027 | s | 203 | a7 | M
i 2 3 4 5 5(‘)*]2*]5*137(l(‘*ll&lﬁ*l‘))l(ll*14+l7*3( 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 i) = 3 24 25
Progran 1
| Totali pér programin | | 0 0 0 0| 0 0] 0 0 0 ol o ol o o 0 0| 0
|
| Pajisie dhe mobilie zyre | M630002 |
Paisie clekonike IMeoos |
| Pajisie”"scaner per kontroll, o — : o d

| metal, dedektor




Shtojca 1/A. Pasqyrat Shtesé pér Buxhetin Vjetor

Pasqyra Nr.1: Parashikimi i te Ardhurave te Veta te secilit Program te Njesise se Qeverisjes Qendrore

L I

Kodi

|Emertimi |

,ﬁigsia e Qeverisjes Qendrore l

1063003 [Kolegii i Posagém i Apelimit_|

PBA 2026-2028

ne 000/leke

Kodi
i
progra
mit

Kodi
i
te ardhurave

Lloji i Te Ardhurave

Baza Ligjore, Ligj,
VKM, Udhezime,
numer dhe data e
miratimit

I pritshmi i vitit 2025

Parashikimi per vitin 2026

Nga te Cilat

Nga te Cilat

Fakti i Vitit 2024

Derdhen ne Buxhet.
e Pergj.

I takojne
Institucionit

Derdhen ne Buxhet.
e Pergj.

I takojne
Institucionit

Parashikimi
per Vitin
2027

Parashikimi
per Vitin
2028

1

2

3

4

6 7

8 9

10

11

P.sh.

7109000

Te ardhura nga gerate

7113000

Te ardhura nqa tenderi

Te ardhura nga licenca/dhenie

Te ardhura nga gjoba/urdher-
zhdemtime

Te ardhura nga taksa
regjistrimi, pulle, ekzekutive

Te ardhura nga licenca/dhenie
lejesh

Te ardhura nga gjoba/urdher-

ear ur.a nga taksa
regjistrimi, pulle, ekzekutive
dhe tari hme

Te ardhura nga sh.{tje dhe
imtari e drejtperdrejte

Té tjera

3 <<Emerti mit>>

Te ardhura nga gjoba/urdher-
zhdemtime

Te ardhura nga taksa
regjistrimi, pulle, ekzekutive

Te ardhura nga shitje dhe
veprimtari e drejtperdrejte

Te tj

Te Ardhurat Total

Drejtori i Drejtorise
Ekonomike/Finances/Nepunesi
Zbatues

Emri

Nenshkrimi

Data

Koordinatori i GMS/
Nepunesi Autorizues

Emri

Nenshkrimi

Data




Shtojca 1/A. Pasqyrat Shtesé pér Buxhetin Vjetor

Pasqyra Nr.2: Permbledhese e Kerkesave Buxhetore PBA 2026-2028
Viti 2026
Kodi Emertimi Ne 000 leke
1063003 | Kolegji i Posacém i Apelimit
Te Tjera Transferta per Shpenzime
Kontrib. e Transfer. Transfer. Buxhetet Kapitale te Shpenzime
Sigurimeve Mallra dhe Korrente Korrente te Familjare dhe Patrupezu- Kapitale te
Grupi Titul Kapitulli Pagat Shogerore Sherbime |Subvenci- onet| Brendshme Huaja Individet ara Trupezuara
Ko_Kolegj 135,532 12,666 #REF! 2,000 #REF!
1 03340 135,532 12,666 #REF! 2,000 #REF!
135,532 12,666 #REF! 46,000 2,000 #REF!
0
0
0
0
0 0 0 0 0 0 0 0
Celje nge 0
2_Financim i Huaj 0
3. Kostot Lokale per Projek 0
4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Dog: 0
5. Shpenzime nga te Ardhurat 0
3 <<Emertimi i Programit>> [1] 0 0 0 0 0 (1] [1]
1 _Celje nga Buxheti i Pergjithst 0
0
me Financim te Huaj 0
4 Mbulimii TVSH, Detyrimeve Doganore [1]
1ga te Ardhurat 0
it>> 0 0 0 0 0 0 0 0
0
i 0
3 Kostot Lokale per Proj 0
4 Mbulimi i TVSH, Detyri 0
0
(1] 0 0 0 0 0 0 0
0
3. Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj 0
4.Mbulimii TVSH, Detyrimeve Doganore 0
| 5 _Shpenzime nga te Ardhurat 0
cars e . X N Koordinatori i
Drejtori i Drejtorise Ekonomike/Finances/Nepunesi Ewmgi GMS/ N i | Emri
Zbatues Nenshkrimi Autorizues Nenshkrimi
Data Data




Shtojca 1/A. Pasqyrat Shtesé pér Buxhetin Vjetor

Pasqyra Nr.2: Permbledhese e Kerkesave Buxhetore

PBA 2026-2028

Kodi

Emertimi

1063003

Niesia e Qeverisjes Qendrore

Kolegii i Posacém i Apelimit

Ne 000 Ieke

Viti 2027

Grupi Titul Kapitulli

600

Pagat

601

Kontrib. e
Sigurimeve
Shogerore

602

Mallra dhe
Sherbime

<<Ministriae..>>

603

Subvenci- onet

604
Te Tjera

605

Transfer. Transfer.
Korrente Korrente te
Brendshme Huaja

606
Transferta per
Buxhetet
Familjare dhe
Individet

230
Shpenzime
Kapitale te
Patrupezu-

ara

231

Shpenzime
Kapitale te
Trupezuara

Totali

1 <<Emertimi i Programit>>

1 Celje

Mbulimi i TVSH, Detyri

1
2
3.Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj
4
5

Shp

Financim i Huaj

Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj

Mbulimi i TVSH, Dety!

1
2
3
4
)

5..<<Emertimi i Programit>>

1._Celje nga Buxheti i Pergjit]

2_Financim i Huaj

3.K

5 _Shpenzime nga te Ardhurat

Oioioioioio 0ioioioioio iDioioioioio ioivioinioio ioioiocioioio io

Drejtori i Drejtorise Ekonomike/Finances/Nepunesi
Zbatues

Emri

Nenshkrimi

Data

Koordinatori i
GMS/ Nepunesi |Emri

Autorizues Nenshkrimi

Data




Shtojca 1/A. Pasqyrat Shtesé pér Buxhetin Vjetor

Pasqyra Nr.2: Permbledhese e Kerkesave Buxhetore

PBA 2026-2028

Viti 2028
Kodi Emertimi Ne 000 leke
Niesia e Qeverisjes Qendrore 1063003 Kolegii i Posacém i Apelimit
600 601 602 603 604 605 606 230 231 Totali
Te Tjera Transferta per Shpenzime

Kontrib. e Transfer. Transfer. Buxhetet Kapitale te Shpenzime

Sigurimeve Mallra dhe Korrente Korrente te Familjare dhe Patrupezu- Kapitale te

Grupi Titul Kapitulli Pagat Shogerore Sherbime | Subvenci- onet| Brendshme Huaja Individet ara Trupezuara
<<Ministriae..>> 0 0 0 [1]
0 0 0 0
0 0 0 0
0
0
0
0
0 0 0 0 0 0
0
0
0
4 Mbulimi i TVSH, Detyrime: 0
. A 0
0 0 0 0 0 0
0
0
0
[
0
0 0 0 (] 0 0
0
2_Financim i Huaj 90
3.Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj 0
4 Mbulimi i TVSH, Detyril 0
0
0 0 0 0 0 0
0
0
0
0
| 5 _Shpenzime nga te Ardhurat 0

Drejtori i Drejtorise Ekonomike/Finances/Nepunesi Emri g;osr/dralorn i |Emri
Zbatues Nenshkrimi Autorizues Nenshkrimi
Data Data



Shtica 1A Fasasrat Shiesé wér Bushetin Vietor

Pasqyra Nr.3: Permbledhese e shpenzimeve per pagat

Kodi | Emenimi
t "'mﬂll JANAR - QERSHOR 2026
Ne leke
Pagambite | Sturnet | RO
Nr. Nr. Vyetersia | Vjetersia Shtese ore Fondl | clen shogerore nga Fondl |
Rend punonjes | Kategoria/ | Pagamujoree | mesatare(n | mujore ne |Shtesa mujore| Shtese mujore | jashte | Shtesate |Pagamujore | pagave(ne | llogariten | punedhenest unedhenest | Slgurimeve
or Pozicion! ve Kiasa e vite) leke | e pozicionit | muiore | kushe pune | “orarit tiera bruto 000/ leke) | kontributet 15% Mok | tne 000/ toke) | _Baza taiore e shtesave te tera
a b | 2 3 ] 5 6 7 8 9=3+ 0= ('1°6m) 1 Z 13 14 1s
Ligji . 8472016, neni 29, Ligjir.
8577, dt.10.02.2000,i ndyshuar,
neni 17, ligi nr. 9612016, I ndryshuar
neni 12, Vendimi nr. 3512024, i
Kuvendit te Shaiperise, dhe VKM nr.
1 |Krvetar i Kolealit 1 63 346,698 2 70380 69.340 173348 - 659,767 4354 176416 26462 11216 248|574 019102017
1 |Kabineti 1 10 2300 155.000 15500 ] o o 192.800 1.163 176416 26462 3295 136
Vendimi nr. 3512024, | Kuvenditte
Shaiperise dhe VKM nr.325,
Keshilltar orane Mbledh 1 it 14,000 10 9300 155,000 16,500 - 193,800 1279 176,416 26,462 3295 196 dt31052023 e ndrvshuar
it |Koleal i Givatareve ] &3 466980 20 703800 00 00 1380 | 0p 00 5904210 | 233m05 | 1764160 264624 10,0373 14454
Tigii v 8472016, neni 29, Ligy
] ndryshuar,
neni 17, ligj nr 96/2016,i ndryshuar
neni 12, Vendimi nr. 3572024, |
Kuvenditte Shaiperise, dhe VKM
Givqtare 6 G 346,698 x» 70380 173,349 o 590.4 23381 176416 26,462 1003 1445 |nc574 019102017
v |Njesia e Sherbimit Ligjor 2 554717 112,608 o 202220 o o 869,544 7137 352,83 52,925 14782 5588
Ligji nr 8472016, neni 29, Ligj
Keshiltar Juridik 14 80%'G3 277358 2 56304 101,110 o 434772 40173 176,416 26,462 7391 3128 {8577, ot 10022000, i ndryshuar,
neni 17, lgji nr. 96/2016 i ndryshuar
neni 12, Vendimi nr. 3512024, |
Keshilltar Ekonomilc n 80%G3 277358 ) 56304 101,110 o 434772 31,564 176416 26,46 7391 2458 |Kuvenditte Shaiperise
[Vendimi nr. 3512024, i Kuvendit te
nr. 325,
Punonjesit me sistemin me page grupl + shtese 0t.31.05.2023, @ ndryshuar me VKM
v |oer pozicion 20 o 126,000 161 75500 | 1475000 | 117,500 6000 | 60,000 o 1,660,000 32,720 1,355,364 203,305 28220 4827 |421.dt 26062004
Sekretar | Pergjthshem (] 000 6.400 235,000 23500 328,900 1 176,416 462 591 2
Dreitor retorie [¥] 000 3200 180000 | 18000 255200 3369 176 416 462 338 401
Perlthves [E] 000 5500 155000 | 15500 20000 220000 101 176 416 462 740 1395
ordinalor ber median dhe mardhenel iashie IE] 000 700 155000 | 15500 206200 1.361 176 416 462 505 198
nierezore V-1 000 400 50000 | 9000 118400 | 1663 | 118400 760 TER BT
oecialist IT V2] 000 400 %0000 | 9000 10000 128400 | 1695 | 128400 260 183 283
oecialist [VE] 000 860 90000 5000 20000 137 860 ) 137 860 679 344 1216
oecialist orotokollarkive [YE] 000 12600 50000 5000 6000 | 10000 141600 1869 141600 240 407 312
ialst pri iSpecialist per
vendimeve 4 -t 14,000 17 10,440 50,000 9000 o 123,440 3259 123,440 18516 2098 544
Vendimi nr. 3512024, 1 Kuvenditte
Shaiperise dhe VKM nr.326,
41.31.05.2023, e ndryshuar me VKM
Vi |Punonjes te sistemit me kiasa 5 ) 2000 | 6000 o 267,290 2,168 267,200 40,084 4544 362 |422.0126.06 2024
Magazinier 1 vi 2 6000 o 0 69,000 455 69000 10350 1473 76
1 v 2 4000 | 6000 [ 70 890 468 70890 10634 1205 78
Punonies pastrim 2 ] 15 6000 [0 [ 61150 807 61150 9173 1040 35
Punonies mirembaltie 1 w 2% 6000 o o 66250 437 66250 9938 1126 73
Ttk 7 Tt 08 T TN 7T N7 S WYV 2T T206 T8

Dreftort | Dretorise
2

Nepunest
Autorizuies

Temet
[Nenshicrimt
[Data




Pasqyra Nr.3: Permbledhese e shpenzimeve per pagat
PBA 20252027
Kodl Emertim
Niesia e Qeverls| 1063003 Kolegl | Posagem | Apelimit KORIIK - DHJETOR 2026
Ne leke
Paga mbi te Sigurimet igurimet
Nr. Nr. Vjetersia | Vjetersia Shtesa Shtese ore cilen shogerore nga  [shendetesore ngal  popngi
Rend punonjes | Kategoria/ |  Pagamujoree | mesatare(n | mujore ne mujore e Shtese mujore | Jashte | Shtesa | Paga mujore |Fondi i pagave| llogariten punediicnesd punedhenesi | g0 rimeve
or Pozicioni ve Klasa e vite) leke pozicionit | muiore | kushte pune | “orarit | te tiera bruto (ne 000/ leke) i ASte 1:1%, {ne 000/ leke) | Baza ligiore e shtesave te tiera
a b 1 2 3 5 6 7 8 S=3 10=(9*1*12m) 11 12 13 14 15
Ligji nr. 8412016, neni 29, Ligii nr.
8577, dt.10.02.2000, i ndryshuar,
neni 17, ligji nr. 9612016, i ndryshuar|
neni 12, Vendimi nr. 35/2024, i
- Kuvendit te Shaiperise, dhe VKM nr.
I Krvetar i Koleqiit 0 a3 0 0 0 0 0 874, 39105017
1 Kabineti 1 10 9.300 165,000 16.500 0 193.800 1.163 176.416 26.462 3.205 179
Vendimi nr. 35/2024, i Kuvendit te
: Shaiperisé dhe VKM nr.325,
Késhilltar prané Mbledhies sé Givataréve dhe Krv] 1 15} 14,000 10 9,300 155,000 15,500 193,800 1,163 176,416 26,462 3,205 179 dt.31.05.2023. e ndrvshuar.
i |Koleaiii o o 0 0 0 0 0 0 0 0 o 0 0
Ligji nr.84/2016, neni 29, Ligji
nr.8577, t.10.02.2000, i ndryshuar,
neni 17, ligji n.96/2016,i ndryshuar
neni 12 , Vendimi nr. 35/2024, i
Kuvendit te Shaiperise, dhe VKM
Giygtare 0 G3 o o 0 0 o nr.574, d1.9.10.2017.
IV |Njesia e Sherbimit Ligjor 26 664,717 46 112,608 o 0 667,326 50,049 352,832 62,926 11,345 4,820
Ligii nr.8412016, neni 29, Ligii
Keshiltar Juridik 14 80%°G3 277,358 23 56,304 333,662 28,028 176,416 26,462 5,672 2699 |nr.8577, dt.10.02.2000, i ndryshuar,
neni 17, ligji nr. 96/2016 i ndryshuar|
neni 12, Vendimi nr. 35/2024, i
Keshilltar Ekonomik 11 80%'G3 277,358 23 56,304 333,662 22,02 176,416 26,462 5672 2,121 |Kuvendit te Shaiperise
Vendimi nr. 35/2024, | Kuvendit te
Shaiperise dhe VKM nr. 325,
Punonjesit me sistemin me page grupi + dt.31.05.2023, e ndryshuar me VKM
V___|shtese per pozicion 29 o 126,000 158 178,640 1,475,000 | 117,500 6,000 0 o 1,603,140 28,175 1,306,904 196,036 27,253 4165|421, dt. 26.06.2024
Sekretar i 1 -1 14,000 29 54,050 235,000 23,500 [ 326,550 1,959 176,416 26,4 5551 192
Drejtor Drejtorie 2 -4 14,000 30 43,200 180,000 18,000 0 255,200 3,062 1764 26,4 338 370
Perkthyes 7 5] 14,000 25 29,450 155,000 15,500 0 213,950 8,986 176,4 26,4 37 1,264
inator per median dhe jashte 1 11 14,000 20 21,700 155,000 15,500 0 206,200 1,237 1764 26, 05 0
Specialist njerezore 2 [IVE] 14,000 10 5,40 90,000 9 [ 118,400 1,421 18,4 17, 13 7
Specialist T 2 [IVZ] 14,000 10 5,40 90,000 ) [ 118,400 1,421 118,400 17, 13 7
Specialist sekretarie gjyqésore 8 V2] 14,000 ) 4,86 90,000 9 [ 117,860 5,657 117,860 17, 04 5
Specialist 2 2] 14,000 9 4,86 90,000 9, 6.000 0 123,860 1.486 123.860 18. 106 8
Specialist pritje populli/Specialist pér zbardhjen
dhe redaktimin e vendimeve 4 V-1 14,000 16 9,720 90,000 9,000 0 122,720 2945 122,720 18,408 2,086 492
Vendimi nr. 35/2024, | Kuvendit te
Shaiperise dhe VKM nr.326,
t.31.05.2023, e ndryshuar me VKM
Vi Punonijes te sistemit me klasa 5 82 35,030 169,800 32,000 22,000 '] 258,830 1,906 258,830 38,825 4,400 318 422 dt.26.06.2024
1 vi 25 11,000 44,000 8,000 6.000 0 0 69,000 414 69,000 10.350 1473 69
1 v 23 9,890 43,000 8,000 4.000 0 ) 64.890 369 64.890 9734 1.103 65
Punonjes pastrimi 2 i 9 3,690 41,000 8,000 6.000 [ ) 58,690 704 58,690 8,804 998 118
Punonjés mi 1 it 25 10,450 41,800 8,000 6.000 o ) 66.250 398 66.250 9938 1.126 66
Total: 60 694,717 296 335,578 1,493,800 | 165,000 28,000 0 0 2,723,085 81,293 2,094,982 314,247 46,293 5,487
VI__|Punoniesit me kontrate te 0 0 0 0 0 0 0 0 [} 0 0 o 0 [ 0 0 VKM nr.325, daté 31.05.2023
0 0 0 0 0 0 0 0 ndryshuar me VKM 421, dt.
0 [ 0 0 0 0 0 0 26.06.2024
TOTALI 60 ) 694,717 296 335,578 1,499,800 | 165,000 | 28,000 0 [) 2,723,095 81,293 2,094,982 314,247 46,253 5,487
R pmen }
[ Autoriz
[Data [ | [Data 1




Shtojca 1/A. Pasqyrat Shtesé pér Buxhetin Vjetor

Pasqyra nr.4 Numri i punonjesve sipas strukturave organike

Kodi

[1063003

|Koleg' Posagém i Apelimit

[Mesia e Qeverisjes Qendrore
2023 2024 2025 2026 2027 2028
ST P TET PR Numri i Numrii Numri i Numri i .
Emertimi ministrise/Institucionit Kodi i institucionit .. " Numri i . S e
2 j unonjésve PLAN Parashikimi Parashikimi Parashikimi
PLAN FAKT PLAN FAKT pesen]
1|Kolegi 1063003 57 53 63 61 67 67 0
Total ministria/grupi
Emri

Emri
Nenshkrimi
Drejtori i Drejtorise
Ekonomike/Finances/Nepunesi Zbatues
Data

Nenshkrimi

Koordinatori | GMS /
Nepunesi Autorizues




Shtojca 1/A. Pasqyrat Shtesé pér Buxhetin Vjetor

Pasqyra nr.5 Numri i punonjesve me kontrate te perkohshme pune

2025 2026 2027 2028
Emertimi ministrise /Institucionit Kodi i institucionit Numri i punonjésve
me Kontrate té Parashikimi Parashikimi Parashikimi
miratuar me VKM
1 Kolegji i Posacém i Apelimit 1063003 4 0
Total ministria/grupi
ARGUMENTIMI I KERKESES PER PUNONJES ME KONTRATE PER VITIN 2026
Kohezgjatja e kontrates
Per veprimtari
Nr Emertimi Nr. pun Funksioni Derine 5 Derine 6 dytesore gqe
ore/dite muaj/vit mbulohet nga
te ardhurat
Kolegji i Posagém i Apelimit 1 Sp. Protokoll/Arkivi 8 ore 6muaj
Kolegji i Posagém i Apelimit 1 Sp. sekretar gjyqesor 8 ore 6muaj
Kolegji i Posagém i Apelimit 1 Specialist 8 ore 6muaj
Kolegji i Posacém i Apelimit 1 Shofer/ korier 8 ore 6muaj

Emri

Nenshkrimi

Drejtori i Drejtorise
Ekonomike/Finances/Nepunesi Zbatues

Data

Koordinatori i GMS /
Nepunesi Autorizues




Fondi per

Mesatarisht Kateg::‘a vitin 2026
Ore mesimore pag ne 000/leke
V-2 670
V-2 636
V-2 694
\% 364
2,364

Emri

Nenshkrimi

Data




Shtojca 1/A. Pasqyrat Shtesé pér Buxhetin Vietor

Kodi

1063003

Njesia e Qeverisjes Qendrore

[Kolegii i Posagém i Apelimit

Pasqyra Nr. 5: Parashikimi Mujor i Fluksit te Parase per Shpenzimet Buxhetore te secilit Program te Njesise se Qeverisjes Qendrore

Kodi Emertimi i Artikujve Buxhetore Janar Shkurt Mars Prill Maj Qershor Korrik Gusht
03340
600 Paga 22600 22600 22600 22600 22600 22532 0 0
601 Sigurime Shogerore 2110 2110 2110 2110 2110 2116 0 0
602 Shpenzime per Mallra dhe Sherbime 8057 2057 2057 2057 2057 2055 0 0
603 Subvencione
604 Transferta te Brendshme
605 Transferta te Jashtme
606 Transferta te Buxhetet Familiare dhe Individet 46,000
230 Shpenzime Kapitale te Patrupezuara te Brendshme.
231 Shpenzime Kapitale te Trupezuara te Brendshme 2,000
230 Shpenzime Kapitale te Patrupezuara te Huaja
231 Shpenzime Kapitale te Trupezuara te Huaja
Totali i programit 1 32,767 28,767 26,767 26,767 26,767 72,703 0 0
<<Emertimi i Programit>>
600 Paga
601 Sigurime Shogerore
602 Shpenzime per Mallra dhe Sherbime
603 Subvencione
604 Transferta te Brendshme
605 Transferta te Jashtme
606 Transferta te Buxhetet Familiare dhe Individet
230 Shpenzime Kapitale te Patrupezuara te Brendshme
231 Shpenzime Kapitale te Trupezuara te Brendshme
230 Shpenzime Kapitale te Patrupezuara te Huaja
231 Shpenzime Kapitale te Trupezuara te Huaja
Totali i programit 2
<<Emertimi i Programit>>
600 Paga
601 Sigurime Shogerore
602 Shpenzime per Mallra dhe Sherbime
603 Subvencione
604 Transferta te Brendshme
605 Transferta te Jashtme
606 Transferta te Buxhetet Familiare dhe Individet
230 Shpenzime Kapitale te Patrupezuara te Brendshme
231 Shpenzime Kapitale te Trupezuara te Brendshme
230 Shpenzime Kapitale te Patrupezuara te Huaja
231 Shpenzime Kapitale te Trupezuara te Huaja
Totali i programit 3
TOTALI 32,767 28,767 26,767 26,767 26,767 72,703 0 0
Drejtori i Drejtorise |EMIi Koordinatori | GMS /
Ekonomike/Finances | Nenshkrimi Nepunesi Autorizues
/Nepunesi Zbatues
Data




PBA 2025-2027

Ne 000 leke
Shtator Tetor Néntor | Dhjetor | TOTALI
0 0 0 0 135,532
0 0 0 0 12,666
0 0 0 0 18,340
0
0
0
46,000
2,000
) 0 0 ) 214,538
0 0 0 0 214,538
Emri
Nenshkrimi
Data



Shtojca 1/A. Pasqyrat Shtesé pér Buxhetin Vjetor

Pasqyra 6

Lista Permbledhese e Projekteve te Investimeve Publike me Financim te Brendshem te parashikuara

[Kodi 1063003
Njesia e Qeverisjes Qena{ Kolegji i Posagém i Apelimit
Renditja X Statusi
. Lo .. _ odi i rekti " .o s
sipas Entiteti I Kodi i e N . Llogaria L L. L . L projektit Vitit Viti i Vlera Totale
L 5z institucioni; | Emértimi institucionit | Kapitulli | Programi . Degés sé i Kodi i Projektit Emértimi i Projektit S 2 _ Lo
prioritet; Qeverisjes institucionit ekonomike Th . Fillimit pérfundimit ; e projektit
eve * ESastt (vazhdim/1 ri)
1 001 63 Kolegji i Posagém i Apelimit 01 03340 231000 3535 M630002 Pujisje dhe mobilje zyre
1 001 63 Kolegji i Posagem i Apelimit 01 03340 231000 3535 M630013 Pajisje elektronike

* Renditja e projekteve sipas réndé

¢ dhe dobishmérisé sé tyre ndaj interesit kombétar.

Népunés

Zbatues/S

ekretar i

Grupit Ermri
Nenshkrimi
Data




PBA 2026-2028

né leké

Detajimi Buxhetit

. . 1
Financimi v.2025 Parashiki: Parashiki Vlera mbetur per

deri né Parashikimi mi pér mi pé tu financuar pas
" ip T
31.12.2022 Plan Fakt pér v.2026 v.2027 v.2028 v.2027
1,000,000 - 1,000,000 - :
1,000,000 - 1,000,000 - -
Koordinatori i
GMS /
Nepunesi Emri
Autorizues —
Nenshkrimi
Data




PBA 2026-2028

Shitojca 1/A. Pasqyrat Shiesé per Buxhetin Vietor

Pasqyra 7. Parashikimi i Investimeve te Huaja sipas Projekteve

Kodi [ 1063003 ]
[Niesia e Qeverisies Qendror{ Kolegii  Posagem i Apelimit
H i § " Kontributi i Buxhetit té
i Buxhetit Sem P
i i She financimit pér financimit pér
Renditja Roigrdmd Liogaria Kodii | i | Emartimi Viti Financimi V- (TVSH /Kosto Lokale) v.2026 v.2027 Mbetur
as Kodi i institucionit, 0 *EL Programi | & ke | DeBES8E | o it |1 Projelic pérfund deri né pas
inrittclonit chonomike | hesarie | Projekit i Projekti imit 31122024 : v.2026
Plan Fakt 2024 2025 2026 Grant Kredi {Grant Kredi Grant Kredi
Nepunss Koordinatorl { GMS /
[Gratocs/Sekr |y Nepunes! Autorizu Enri
i Nenshkeimt
Data Data




